
 23

拝啓　この度の大震災は各地に未曾有の被害をもたらしました。今もなお余震や　
原発問題、電力問題等、不安な日が続きますが、一刻も早い復興を願っております。

　ナーシングホーム横浜・長者町におきましては、本体工事は終了し
外壁を覆っておりましたシートや足場も撤去されました。現在は仕上げ工程に入っております。
震災の影響により、当初の完成予定より２週間遅れはしましたが
おかげさまで、６月１５日に無事弊社引き渡しが行われることとなりました。
６月中は開業準備期間とさせていただき、ご契約者の皆様には７月よりご入居いただける
予定でございます。また、シニアマンション（６階～９階のお部屋）に関しましては、現在
ご契約・お申込みを頂いているお部屋が、４６部屋中４４部屋となり、残りあと２部屋となって
おります。お申込みご検討中の方は、お急ぎください。
なお、お申込みを頂いておりましても、ご契約が優先となりますので、ご契約日の早期
ご設定を宜しくお願い申し上げます。
また、ご契約者の方へは、ごごごご入居入居入居入居のごのごのごのご案内案内案内案内を同封させていただきました。
引越業者のご案内、入居一時金残金ご入金のご案内を記載しております。
ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。
なお、ご質問やご不明点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。

敬具

　　　5/13現在の現地写真です

     



◇建物完成と入居開始のお知らせ

ナーシングホーム横浜・長者町の完成は6月15日（水）となりました。
また、シニアマンション（６階から９階）への入居開始は７月１日（金）から順次ご入居となります。
介護居室につきましては、7月6日（水）以降、順次ご案内させていただきます。

◇長者町ファミリークリニック及び川田薬局開業のお知らせ

１Ｆに入居いたします長者町ファミリークリニックと川田薬局の開業は８月１日となりました。
クリニック開業までは、協力医療機関を利用いたしますのでご安心ください。

◇協力歯科医療機関のお知らせ

みなと歯科クリニックと協力歯科医療機関として提携いたします。
当ホームでの訪問歯科治療及び口腔トラブルにおける緊急時の対応を行います。

◇駐車場とトランクルームのご案内

駐車場とトランクルームのご予約に関しましては、それぞれ先着10名様となっております。
現在、駐車場の空き状況は１つ、トランクルームは３つとなっております。
ご希望の方は、お早めにご相談ください。

◇介護居室をご検討の方々へ

当ホーム３階から５階の介護居室へご入居希望の方への体験入居受付を開始いたしました。
開業までに、ご入居を前提とし申込んでいただいた方には、体験入居費用を通常の半額にて
ご案内しております。お気軽にご相談ください。

◇ナーシングホーム横浜・長者町の館長・介護施設長

当ホームの館長には、一柳一柳一柳一柳　　　　昌太郎昌太郎昌太郎昌太郎　　介護施設長には、菅野菅野菅野菅野　　　　智智智智　が就任いたします。
また、当ホームにおける職員全てが、ナーシングホーム横浜・長者町を地域一番の施設に
していけますよう全力を尽くしていく所存でございます。
今後とも宜しくお願い申し上げます。

　　　　　【お問い合わせ先】
　　　　　横浜石油株式会社
　　　　　ゆうゆうａｓｓｉｓｔナーシングホーム横浜・長者町
　　　　　〒２３１－００３３　横浜市中区長者町４－９－１
　　　　　ＴＥＬ：０１２０－２５５－８９９（９：００～１８：００）
　　　　　ホームページ：http://www.ysl.co.jp/yuyu/chojamachi/

　　　　【【【【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】


